') invasione A.
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-absit contigerit reperiri. Et quia si deo placuerit hujusmodi
penas ut debemus totis viribus evitare, promittimus bona fide

pro nobis et successoribus nostris premissa fideliter perficere
et continuare meliori modo quo possit intelligi pro compiendo
prefato pio desiderio executorum predictorum dicti nuper
reverendi patris, quod tenor literarum nostrarum presentis
concessions et astrictionis nostre bis in anno ad minus publice
in capitulo nostro coram confratribus domus nostre more solito
congregatis legetur ac presidens qui pro tempore fuerit ad

servandam inviolabiliter concessionem nostram supradictam fir-
miter injunget modo ct forma supradictis. Pars vero una
indentata penes prefatos executores, seeunda pars penes nos et
successores nostros in domo nostra predicta, tercia vero pars
penes predictum priorem Cartusie generalem et successores
suos ct quarta pars penes priorem et conventum ordinis Cartu-
sicnsis prope Londonum remanebunt. In cujus rei testimonium
sigillum nostrum conventuale inferius est appendum. Datum
Basilee, anno domini IVI CCCC tricesimo septimo, in vigilia de-
«ollacionis beati Johannis baptiste.

Das Archiv der Karthause verwahrt auch noch das Konzept

dieser Urkunde.1) Es ist auf Papier geschrieben, mit
sehr wenigen Korrekturen. Nur drei Abweichungen sind
namhaft zu machen: im Konzept ist jeweilen prior Carthusie

provincialis geschrieben, das Wort provincialis aber
nachträglich durch generalis ersetzt; für indentata ist eine Lücke
gelassen; ferner lautet im Konzepte der Schluß:

¦— prope Londonum remanebunt. Et nos executores prelibati

dicti reverendi patris presentem concessionem caritativam
pro salute anime dicti nuper reverendi patris faetam libenti
animo in graciarum actionibus aeeepimus et aeeeptamus. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum ac sigilla executorum
predictorum alternatim sunt appensa in approbacionem premissorum.

Super quibus omnibus et singulis requisivimus ma-
gistrum A B notarium publicum subscriptum ad conficiendum
instrumentum vel instrumenta et in publicam formam redigere
prout superius sunt expressa. Acta sunt hec

Das Beachtenswerteste aber ist ein auf der Rückseite
des Konzeptes stehender Text. Er erweist sich als ein von
berühmten Juristen des Konzils erstattetes Rechtsgutachten

') Staatsarchiv Basel, Karthause Akten Q io.
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über die Frage, ob der durch Thomas Polton fundierte Kaplan
semper teneatur celebrare missam pro mortuis pro anima
dotantis capellam et suorum an vero sufficiat eum celebrare
missam de die facta in oratione que offertur deo commemo-
racione dicti dotantis et suorum.